
ZARZĄDZENIE NR 512/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług Komunalnych 
w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie składniki majątkowe wykazane w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół Samochodowych 
w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie składniki majątkowe wykazane w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji 
i Rehabilitacji w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin 
pn. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe wykazane w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
„CUMA” w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin 
pn. Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe wykazane w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1-4 zarządzenia nastąpi w oparciu 
o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wykaz przekaznych składników majątkowych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Samochodowych w Szczecinie, Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie, Dyrektorowi Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego „CUMA” w Szczecinie, Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBBF14D-36B1-415C-B98E-DBE67493EF8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 512/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 września 2024 r. 

Wykaz składników majątkowych do przekazania 

L. p. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi 

1. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL  
PO 092032217  

487-2627-00079 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową  

2. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL   
PO 092033278 

487-2627-00078 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową  

3. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL   
PO 092035871 

669-0705-00156 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową  

4. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL   
PO 092033631 

487-2627-00077 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową  

5. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL   
PO 092033264 

487-2627-00080 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową  

6. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL   
PO 092033202 

487-2627-00071 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową  

7. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL    
PO 092033562 

487-2627-00073 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBBF14D-36B1-415C-B98E-DBE67493EF8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 512/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 września 2024 r. 

Wykaz składników majątkowych do przekazania 

L. p. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi 

1. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL    
PO 092033491 

487-2627-00074 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBBF14D-36B1-415C-B98E-DBE67493EF8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 512/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 września 2024 r. 

Wykaz składników majątkowych do przekazania 

L. p. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi 

1. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL    
PO 092030080 

487-2627-00075 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową 

2. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL   
PO 092035529 

669-0705-00157 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową 

3. 
Drukarka fiskalna 

POSNET THERMAL XL   
PO 092033553 

487-2627-00076 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBBF14D-36B1-415C-B98E-DBE67493EF8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 512/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 września 2024 r. 

Wykaz składników majątkowych do przekazania 

L. p. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi 

1. 
Drukarka fiskalna 

POSNET TRO                
PO 104004992 

669-0705-00082 szt. 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBBF14D-36B1-415C-B98E-DBE67493EF8C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 512/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Wykaz składników majątkowych do przekazania
	Załącznik 2 - Wykaz składników majątkowych do przekazania
	Załącznik 3 - Wykaz składników majątkowych do przekazania
	Załącznik 4 - Wykaz składników majątkowych do przekazania


